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På självaste nationaldagen, måndag den 6 juni, spelas för första gången ett Öppet SM i blixtschack på internet. 
Turneringen spelas i Sveriges Schackförbunds eget rum på den s k PlayChess-servern. 
 
Betänketid: Blixt (3min+2sekunders tillägg per drag) 
 
Spelform: 9 ronder Schweizer (eller rentav 11 ronder om deltagarantalet blir högt). Särskiljning med 
kvalitetspoäng uträknat av servern.  
 
Datum och starttid: 6 juni 2011 kl 19.00. Föranmälda ska inställa sig senast kl 18.45. Icke föranmälda ska 
inställa sig senast kl 18.30 och hoppas på att få plats, vilket ej kan garanteras. 
 
Vilka får delta? Endast medlemmar i Sveriges Schackförbund kan vinna SM-titeln, men turneringen är öppen 
även för övriga svenska medborgare. Deltagarna måste uppge sitt namn, bostadsort. Icke-medlemmar i Sveriges 
Schackförbund måste även meddela sitt födelsenummer och postadress till tävlingsledaren.  
 
Schackdatorer? Spel med, eller med hjälp av, schackdator är självklart inte tillåtet. På PlayChess-servern finns 
en generell granskning av misstänkt fusk med datorer. Denna granskning kommer att kompletteras med djupare 
analys av några av toppartierna för att tävlingsledningen ska kunna säkerställa att fusk ej förekommer. Om 
spelare fuskar kommer det att rapporteras till Sveriges Schackförbunds disciplinnämnd. 
 
Spelplats: Sveriges Schackförbunds spelrum på PlayChess. 
 
Startavgift: Ingen. 
 
Priser: 1 års PlayChess-licens till vinnaren. 
 
Föranmälan: Föranmälan görs senast den 4 juni per e-post till jens.petersson@kristallen.org eller per SMS till 
070-770 25 82. Ange namn, klubb och användarnamn på PlayChess. Icke-klubbanslutna anger namn, postadress, 
användarnamn på PlayChess och födelsenummer. Efteranmälan möjlig, men ger inte garanterad plats, fram till kl 
18.30 på speldagen. 
 
Tips: OM du inte redan har PlayChess-konto så kan man köpa ett sådant av Sveriges Schackförbund. Läs mer 

på: http://www.schack.se/pdf/ssf_playchess.pdf 
 
 


